
Hochsprung Hallensprungmeeting des Ohrdrufer LV am 14.12.2019 10:00 Uhr

E R G E B N I S S E
AK Gebj. Name Verein Ergebnis Platz 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23

M7 2012 Julien Raßbach ZSG Waltershausen 1,00 1 o o o o o xxo o xxx

M7 2012 Leonard Paul Strauch WSSV Suhl 1990 0,95 2 o o o xo xxo xo xxx

M7 2012 Lennard Noe ZSG Waltershausen 0,80 3 o o o xxx

M8 2011 Glenn Crispin Stein Ohrdrufer LV 0,85 1 o o o o xxx

M8 2011 Anton Gühmann ZSG Waltershausen 0,80 2 o xo o xxx

M9 2010 Luca-Lion Gloger WSSV Suhl 1990 1,15 1 o o o o o o o o xxo o xxx

M9 2010 Laurin Meixner WSSV Suhl 1990 1,10 2 o o o o xo o xo o xxo xxx

M9 2010 Oliver Förderung LG Ohra Energie / OSV 1,00 3 o o o o o o o xxx

M9 2010 Jonas Wille LG Ohra Energie / OSV 0,95 4 o o o xxo o o xxx

M9 2010 Emil Thonfeld WSSV Suhl 1990 0,90 5 o o xo xxo xxo xxx

W8 2011 Hannah Werner ZSG Waltershausen 1,05 1 o o o o o o o xo xxx

W8 2011 Larissa Bürger WSSV Suhl 1990 1,05 2 o xo o o o xo xxo xo xxx

W8 2011 Celine Günther Gothaer LAC 1,00 3 o o o o o o o xxx

W8 2011 Zoe Hartung Gothaer LAC 1,00 3 o o o o o o o xxx

W8 2011 Frieda Bode SV Creaton Großengottern 0,95 5 o o o xo xo xxx

W8 2011 Sally Ortlepp Ohrdrufer LV 0,90 6 o o o xo xo xxx

W8 2011 Lena Paul SV Creaton Großengottern 0,90 6 xo o o o xo xxx

W9 2010 Lena Hofmann WSSV Suhl 1990 1,20 1 o o o o o o o o o xo xxo xxx

W9 2010 Luise Fabig LG Ohra Energie / Schleusingen 1,05 2 o o o o o o o o xxx

W9 2010 Katharina Deichmöller Ohrdrufer LV 1,05 3 o o o o o o o xo xxx

W9 2010 Hedi Hegewald SV Creaton Großengottern 1,05 4 o o o xo xo o xo xo xxx

W9 2010 Hanna Sophie Ziegler Ohrdrufer LV 1,05 5 o o o o o o xo xxo xxx

W9 2010 Nele Oelsner LG Ohra Energie / OSV 1,00 6 o o o o o xo xxo xxx

W9 2010 Anna Pollex SV Creaton Großengottern 0,95 7 o o o o o o xxx



Hochsprung Hallensprungmeeting des Ohrdrufer LV am 14.12.2019 10:00 Uhr

E R G E B N I S S E
AK Gebj. Name Verein Ergebnis Platz 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38

M10 2009 Wilhelm Fabig LG Ohra Energie / Schleusingen 1,25 1 - - - - o o o xxo o xxo xxx

M10 2009 Bruno Böttner Gothaer LAC 1,20 2 - - - - o o o o o xxx

M10 2009 Aaron Thomas WSSV Suhl 1990 1,20 3 - - - - o o o o xo xxx

M10 2009 Michel Hartrumpf Gothaer LAC 1,20 4 - - o o o o o o xxo xxx

M10 2009 Vincent Schwabe Hochsprung mit Musik Arnstadt 1,15 5 - - - - o o o xo xxx

M10 2009 Noah Feistkorn LG Ohra Energie / OSV 1,10 6 - o o o o o xxo xxx

M10 2009 Finley Mischke Gothaer LAC 1,05 7 - - o o o o xxx

M11 2008 Finn Langenhan Gothaer LAC 1,35 1 - - - - o xo o o o o xo xo xxx

M11 2008 Anton Bach WSSV Suhl 1990 1,15 2 - - - - o o o o xxx

M11 2008 Floyd Stein Ohrdrufer LV 1,05 3 - - o o o o xxx

M11 2008 Mustafa Al-Sarray ZSG Waltershausen 1,05 4 - - - o xo xo xxx

M11 2008 Heinrich Schill SV Creaton Großengottern 0,95 5 - xo xo xo xxx

M11 2008 Johann Bach WSSV Suhl 1990 0,85 6 - o xxx

W10 2009 Julia Förderung LG Ohra Energie / OSV 1,00 4 - o o o xxo xxx

W10 2009 Pauline Dill LG Ohra Energie / Schleusingen 1,25 1 - - - - o o o o o o xxx

W10 2009 Finja Hoffmann Ohrdrufer LV 1,10 2 - - - o o o xo xxx

W10 2009 Tine Eichentopf SV Creaton Großengottern 1,10 2 - o o o o o xo xxx

W11 2008 Emely Günther Gothaer LAC 1,25 1 - - - o o o o o xxo xo xxx

W11 2008 Alma Scheler SV Creaton Großengottern 1,20 2 - o o o o o xo xo xxo xxx

W11 2008 Lukardis Pratsch Gothaer LAC 1,15 3 - - - o o o o o xxx

W11 2008 Amy Ortlepp Ohrdrufer LV 1,10 4 - o o o o o o xxx

W11 2008 Stella Dolaßek Ohrdrufer LV 1,05 5 - o o o o xo xxx

W11 2008 Linnea Harte SV Creaton Großengottern 1,05 6 - o o o xxo xxo xxx



Hochsprung Hallensprungmeeting des Ohrdrufer LV am 14.12.2019 11:00 Uhr

E R G E B N I S S E
AK Gebj. Name Verein Ergebnis Platz 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

M12 2007 Rudi Günsch LG Ohra Energie / Schleusingen 1,25 1 o o o xo xxx

M12 2007 Melvin Nichterlein LG Ohra Energie / Schleusingen 1,15 2 o o xxx

M12 2007 Robin Dill LG Ohra Energie / Schleusingen 1,15 3 o xo xxx

M13 2006 Nils Ferber SV Blau-Weiß Bürgel 1,80 1 - - - o o o o o o xo o

M13 2006 Thilo Wolff ASV Erfurt 1,70 2 - - - - - - - o o o o xo xo xxx

M13 2006 Tjorben Henning Ohrdrufer LV 1,35 3 o o o o xo xxo xxx

M13 2006 Linus Friedrich WSSV Suhl 1990 1,30 4 - o o o o xxx

W12 2007 Frieda Kupfer TSV Bad Rodach 1,50 1 - - - o o o o o xo xxx

W12 2007 Jette Roselt SSV Schiller-Gymnasium Eisenberg 1,15 2 o o xxx

W13 2006 Lilly Pretsch SSV Schiller-Gymnasium Eisenberg 1,30 1 - o o o xxx

W13 2006 Charlotte Löser SSV Schiller-Gymnasium Eisenberg 1,25 2 - o o o xxo xxx

W13 2006 Ronja Reichenbach Ohrdrufer LV 1,25 3 - - o xo xxx

Hochsprung Hallensprungmeeting des Ohrdrufer LV am 14.12.2019 11:00 Uhr

E R G E B N I S S E
AK Gebj. Name Verein Ergebnis Platz 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,88 1,91 1,94

M14 2005 Moritz Zigawe Ohrdrufer LV 1,60 1 - - - - - - o o o xxx

M14 2005 Hannes Hehnke Schmalkalder LV 1,55 2 - - - o o o o xxo xxx

M15 2004 Finn Friedrich WSSV Suhl 1990 1,91 1 - - - - - - - - - o o o o o xxo o xxx

M15 2004 Cedric Spieß Erfurter LAC 1,75 2 - - - - - - - o o o o xo xxx

M15 2004 Friedrich Dietz Erfurter LAC 1,60 3 - - - - - - - o xo xxx

M15 2005 Ron Eric Friedrich WSSV Suhl 1990 1,50 4 - - - o o o o xxx

MJU18 2003 Oskar Trebeß Hochsprung mit Musik Arnstadt 1,85 1 - - - - - - - - o o o o xxo xxo

MJU18 2003 Nicolas Harbarth Ohrdrufer LV 1,60 2 - - - - - o o o o xxx

MJU18 2003 Curtis Lange SSV Schiller-Gymnasium Eisenberg 1,55 3 - - - - - o xo o xxx

MJU18 2002 Leon Herrling SSV Schiller-Gymnasium Eisenberg 1,50 4 - - - - - o o xxx

W14 2005 Greta König Hochsprung mit Musik Arnstadt 1,45 1 - - o o o o xxx

W14 2005 Alina Thomas WSSV Suhl 1990 1,45 2 - - o xo o xo xxx

W14 2005 Hannah Meyer SSV Schiller-Gymnasium Eisenberg 1,40 3 o o o o xo xxx

W14 2005 Greta Kalow SSV Schiller-Gymnasium Eisenberg 1,20 4 xo xxx

W15 2004 Lara Tabea Gloger WSSV Suhl 1990 1,45 1 - - - o o xo xxx

W15 2004 Hannah Hinsenbrock SSV Schiller-Gymnasium Eisenberg 1,35 2 o xo o o xxx

WJU18 2003 Laura Jahn LAC Rudolstadt 1,55 1 - - - - ô o o xxo xxx

Pokal für beste Leistung



Sprung-Mehrkampf Hallensprungmeeting des Ohrdrufer LV am 14.12.2019

E R G E B N I S S E
SW = Schlussweitsprung / DH = Dreierhop links / rechts  / DS = Dreisprung (alle Übungen aus dem Stand)

AK Gebj. Name Verein Ergebnis [m] Platz SW DH li DH re DS

M7 2012 Lennard Noe ZSG Waltershausen 13,70 1 1,52 4,14 4,07 3,97

M7 2012 Julien Raßbach ZSG Waltershausen 12,18 2 1,27 3,37 3,65 3,89

M7 2012 Leonard Paul Strauch WSSV Suhl 1990 11,63 3 1,22 3,01 3,55 3,85

M8 2011 Glenn Crispin Stein Ohrdrufer LV 15,05 1 1,26 4,63 4,56 4,60

M8 2011 Anton Gühmann ZSG Waltershausen 11,89 2 1,29 3,67 3,22 3,71

M9 2010 Luca-Lion Gloger WSSV Suhl 1990 18,91 1 1,89 5,60 5,75 5,67

M9 2010 Laurin Meixner WSSV Suhl 1990 16,73 2 1,46 5,29 4,84 5,14

M9 2010 Oliver Förderung LG Ohra Energie / OSV 16,11 3 1,82 4,80 5,01 4,48

M9 2010 Jonas Wille LG Ohra Energie / OSV 15,01 4 1,56 4,30 4,39 4,76

M9 2010 Emil Thonfeld WSSV Suhl 1990 13,50 5 1,49 4,23 4,04 3,74

W8 2011 Celine Günther Gothaer LAC 15,98 1 1,68 5,09 4,52 4,69

W8 2011 Hannah Werner ZSG Waltershausen 15,75 2 1,65 4,56 4,76 4,78

W8 2011 Frieda Bode SV Creaton Großengottern 15,05 3 1,58 4,52 4,50 4,45

W8 2011 Zoe Hartung Gothaer LAC 14,75 4 1,43 4,55 4,21 4,56

W8 2011 Larissa Bürger WSSV Suhl 1990 13,93 5 1,32 4,07 4,43 4,11

W8 2011 Lena Paul SV Creaton Großengottern 12,27 6 1,42 3,00 4,05 3,80

W8 2011 Sally Ortlepp Ohrdrufer LV 12,12 7 1,26 3,47 3,55 3,84

W9 2010 Lena Hofmann WSSV Suhl 1990 17,48 1 1,72 5,36 5,15 5,25

W9 2010 Hanna Sophie Ziegler Ohrdrufer LV 15,38 2 1,57 4,84 4,25 4,72

W9 2010 Hedi Hegewald SV Creaton Großengottern 15,31 3 1,59 4,61 4,45 4,66

W9 2010 Katharina Deichmöller Ohrdrufer LV 15,25 4 1,63 4,64 4,59 4,39

W9 2010 Nele Oelsner LG Ohra Energie / OSV 14,80 5 1,55 4,38 4,23 4,64

W9 2010 Luise Fabig LG Ohra Energie / Schleusingen 13,70 6 1,61 4,03 4,03 4,03

W9 2010 Anna Pollex SV Creaton Großengottern 13,64 7 1,50 4,07 4,00 4,07



Sprung-Mehrkampf Hallensprungmeeting des Ohrdrufer LV am 14.12.2019

E R G E B N I S S E
SW = Schlussweitsprung / DH = Dreierhop links / rechts  / DS = Dreisprung (alle Übungen aus dem Stand)

AK Gebj. Name Verein Ergebnis [m] Platz SW DH li DH re DS

M10 2009 Vincent Schwabe Hochsprung mit Musik Arnstadt 20,39 1 1,98 5,97 6,34 6,10

M10 2009 Pepe Mehlhorn LG Erfurt 18,21 2 1,85 5,56 5,40 5,40

M10 2009 Aaron Thomas WSSV Suhl 1990 18,16 3 1,93 5,30 5,32 5,61

M10 2009 Bruno Böttner Gothaer LAC 17,55 4 1,82 5,42 5,25 5,06

M10 2009 Noah Feistkorn LG Ohra Energie / OSV 16,89 5 2,07 4,89 4,93 5,00

M10 2009 Michel Hartrumpf Gothaer LAC 15,38 6 1,69 4,63 4,58 4,48

M10 2009 Oskar Köhler LG Erfurt 14,41 7 1,61 4,28 4,18 4,34

M10 2009 Wilhelm Fabig LG Ohra Energie / Schleusingen 13,55 8 2,00 5,78 5,77 x

M10 2009 Finley Mischke Gothaer LAC 12,42 9 1,86 5,19 5,37 x

M11 2008 Finn Langenhan Gothaer LAC 18,62 1 1,95 5,83 5,57 5,27

M11 2008 Mustafa Al-Sarray ZSG Waltershausen 16,88 2 1,67 5,22 5,05 4,94

M11 2008 Floyd Stein Ohrdrufer LV 16,34 3 1,66 4,98 4,70 5,00

M11 2008 Anton Bach WSSV Suhl 1990 16,19 4 1,76 4,63 4,70 5,10

M11 2008 Heinrich Schill SV Creaton Großengottern 14,72 5 1,60 4,30 4,30 4,52

M11 2008 Johann Bach WSSV Suhl 1990 14,63 6 1,57 4,43 4,23 4,40

W10 2009 Pauline Dill LG Ohra Energie / Schleusingen 20,26 1 2,13 6,27 5,77 6,09

W10 2009 Finja Hoffmann Ohrdrufer LV 18,81 2 2,00 5,81 5,63 5,37

W10 2009 Tine Eichentopf SV Creaton Großengottern 16,84 3 1,79 5,15 4,95 4,95

W10 2009 Julia Förderung LG Ohra Energie / OSV 14,75 4 1,63 4,26 4,29 4,57

W11 2008 Leonie Tomuschat LG Erfurt 20,78 1 2,04 6,42 6,30 6,02

W11 2008 Julie Meyer LG Erfurt 20,49 2 2,09 6,24 6,14 6,02

W11 2008 Emely Günther Gothaer LAC 19,17 3 1,93 5,92 5,64 5,68

W11 2008 Lukardis Pratsch Gothaer LAC 19,09 4 1,87 5,84 5,73 5,65

W11 2008 Lina Bock ASV Erfurt 18,66 5 1,86 5,56 5,61 5,63

W11 2008 Alma Scheler SV Creaton Großengottern 18,01 6 1,82 5,60 5,15 5,44

W11 2008 Fabienne Güntsch LG Erfurt 16,43 7 1,77 5,16 4,63 4,87

W11 2008 Linnea Harte SV Creaton Großengottern 15,94 8 1,61 4,73 4,90 4,70

W11 2008 Amy Ortlepp Ohrdrufer LV 15,64 9 1,67 4,66 4,78 4,53

W11 2008 Stella Dolaßek Ohrdrufer LV 14,36 10 1,43 4,53 4,13 4,27

W11 2008 Fiona Klepsch LG Erfurt 13,30 11 1,99 5,82 5,49 x

M12 2007 Anton Maak LG Erfurt 20,35 1 2,08 6,51 6,05 5,71

M12 2007 Melvin Nichterlein LG Ohra Energie / Schleusingen 19,04 2 2,05 5,56 5,57 5,86

M12 2007 Rudi Günsch LG Ohra Energie / Schleusingen 18,96 3 1,99 5,66 5,58 5,73

M12 2007 Robin Dill LG Ohra Energie / Schleusingen 18,87 4 1,97 5,78 5,40 5,72

M13 2006 Tjorben Henning Ohrdrufer LV 20,08 1 2,00 6,12 5,98 5,98

M13 2006 Linus Friedrich WSSV Suhl 1990 17,04 2 1,83 4,81 5,23 5,17

M14 2005 Moritz Zigawe Ohrdrufer LV 25,03 1 2,55 7,37 7,65 7,46

M14 2005 Hannes Hehnke Schmalkalder LV 22,48 2 2,30 6,75 7,15 6,28

M15 2005 Ron Eric Friedrich WSSV Suhl 1990 24,51 1 2,22 7,21 7,58 7,50

M15 2004 Finn Friedrich WSSV Suhl 1990 24,31 2 2,38 7,38 7,07 7,48

W14 2005 Alina Thomas WSSV Suhl 1990 20,25 1 2,09 6,04 6,00 6,12

MJU18 2003 Oskar Trebeß Hochsprung mit Musik Arnstadt 26,65 1 2,60 8,13 7,63 8,29

MJU18 2003 Nicolas Harbarth Ohrdrufer LV 24,49 2 2,44 7,67 6,78 7,60


